nanto dedimus et concessimus domo Andrée abbati Lyuncelli, reci-

pienti nomine suo et sui monasterii, quintam etsextam partem cujus-
dam nemoris quod vu)gariter appellatur Citarmoays, item tertiam
partem cujusdam nlterius nemoris quod nuncupatur le Fous et est
infra dict. nemus de Charamay dedimus, inquam, predict, partes
dict. nemorum ad domumMarnantt directe spectantes supranominato
abbati. ad habendum et tencndum, retento tamen indict. nemori-

bus annuo censu viginti solid. Viennensis monete nobis et successo-
ribus nostris iu festo saneti Andrée apostoli solvendorum ab eodom

abbateet successoribus rectoribus domus Lyuncelli singulis annis in

perpetuum,ita dumtaxatquod toium nemus de Charamayet le Feus

tcneantur pro iudiviso nobis et successonbus oo.<tris pro supradicto

censu suis temporibus persotvcndo, retentis etiam in prcdict. nemo-
ribus pascuis herburum et frondium et cottectione ramoram, ad opus
pecoram seu MimaMumdomus Marnaati et omnium mcmbrorumad
eandem domum spectantium et etiam omnium intMbitantium in par-
rochiu Arfotic ville omni tempore, excepto a festo beati Michaetis
usque ad Natatem Domint quando glandes seu castaneo in eiiidcm
nemoribus inct'cverint si autcm per habitatofes grangie de Lentio
seuperatiumquempiamdicta nemora detcriorari contif;erit, nichilo-
minus dicti abbas et conventusLyuncelliet eorum successoresad so)u-
tionom dicti censusperpetuo icnebuntur. Fuit autcm spetiatiteractum
et expressum inter nos priorem et conventum Marnaati ex una parte
et dict. abbatem nomine domus Lyuncelli ex attera, quod si forte
supra predictis vet aliquod predict. inter nos et successofes nostros
ad mvicem contentio in postcrum vel questio suborta fuerit, pars
altera non possit partem advcrsamtrahere in causam per privitegium
atiquodseu per litterampapa!em, quamdiu pars rea volueritstare juri
per manum archiepiscopi Viennensis qui pro tempore fuerit seu
coram domino castri de Monte Chanuto qui fuerit co tempore. !tec
autem omnia et singula Nos dicti prier et conventus Mamanti.. et
Nos abbas et conventusLyuncelli.sub obtigatione omnium bonorum
et rerum sapnMUcte gnutgie de Lentio, promittimus t!de)iter obsor-
vare et non contra venire nec contravonientibus conscntire. Actum
apud Marcolen, in festo sancti Gregorii pape, anno superiusmemo-
rato. !n cujus roi memoriam et tcstimonium Nos supranominati prier
et conventus Marnant! sigillum nostrum conventunlc apposuimus
presentipagine, et Nos Gaufridus dominusMontis Citanuti, ad preces
dict. prioris et conventus Murnanti, sigittum nostrum cidem pagine
duximus apponendum.

[*)0)'it;ina) pareli. de 21 lig. 1,'3, coté CCCCXLVHt(7M<B); traces do
2 sceaux sur cordon vert et tresse brune.

CCXI. mars ~M.
CAR(TA) WIU.ELMI DE8DER DE BANKOLS, W~PE*.

T~ovEMffTuniversi presentes Mttoras inspecturi quod, anno Domini
i~M'CO'.LXI!°,

xv. kalendas aprilis, GuiUetmus Desiderii de
Alexiano domicellus. certus, spontaneus et consultus, Yendidit et
titulo perfecto et irrevocabitis venditionis concessit venu patri dom°
Andree abbati domusLioncelli.. quandampetiam terre sitam in ter-

ritorio de Bainndis, intertermm moniattum de Vornayson et terram
ViHchNide Oschla, ad habendum, e~ pretio quatuordecituHbmrutn
Vicnttcn., de quo dict. vcnditor sibi satisfactum fuisse pubticoreco-
gnovit, cedendo. omnia jura et omnes act!ones.. hoc satvo quod
idem venditor retinuit sibi et posteris suis in dicta pecia ten'e unum
sestar. frumenti censua!cmquem.. dicta domus faciet inperpetuum

Gui!i" Desidcrii ctho'edibussuis; prmnisitetiam. de evictione. Et
insMperJot'dana,uxor dicti venditoris, dicte venditioni consensit..et

pro laude habuit duos sestar. frutnenti.. pt'omisct'unt. reuuncMU-

tes. Actum in territoriode Hamnoutz, pt-esent. et ad hoc vocatis tes-

tibus Francone janitorc domus Lioncelli, Vittetmo Maczoti, Poncio

Bret, convorsis dicte domus, Ho()one de Atexiano domiccito, Gui!-

Mmo serviente abbatis. Ad majorcm autem hujus rei firmitatem,

supradict. Villelmus DosidM'ii venditoret Hodo de A)oxiano sigilla

sua duxerunt present. litteris apponenda.

(*' Original pareh. de 84 )ig. 1'3. cotR Sano. sa9 (~c. A) et CCCCLIII

(7~. B) traces do 2 sceauxsur cordon: biano et vert.

CCXU. M~<MK&~e~OJ.

CARTA ODONtS DE ÂLEXtANO PRO QtJADAM PETtA TRRRR S!TA

tN TERR1TOMO VULPË*.

i~ovERtKTuniversi presentes litteras inspecturi quod, anno Domini
rtM°.CC'LXin°,nonas septembris, Cdo de Alexiano domicciius.
certus, spontaneuset consultus vendidit et tit. perf. et irrevoc. ven-
dit. concessit domo Andree, domus Liuncelli abbati. quandampetiam

terre sitam in territorio doBainots, juxta vadum de Eroa inter terra-}

Liuncelli et terram tibcrorum Artuudi de Octuduno, ad habendum,

etc., precio sex tibrarum Vietmen.. de quo dict. venditor sibi satis-
fictum fuisse publiée recognovit, cedcndo. omnes actiones.. aruo-
m~as.. hoc salvo qnod venditor retinuitsibi et posteris suis in dicta

petia terre xn. denar. censuales quos.. dicta domus faciet inperpetuum

Odont de Alexiano et heredibussuis; promisitoti!tm.doevictiono.
et.. se devestivit. Et insuper Rainauda, uxor dicti venditoris, dicte

venditioni consensit.. et pro iaude habuit unum sestar. frumenti..
similiter et Odilo, fUiosdicti venditoris,et Petrus Otricz do Montiiisio,

nepos ejusdcm vend., dict. venditionemhadaverunt universa.. pro-
miserunt. attenderoct observarc.renunciantes..juri ypothecarum

et VeUieano. Actum in territorio de Bainols, present. et ad hoc

vocatis testibus Francone portario, Jacobo sacrista, monachisLiun-
eeUi, WitMmo Macotz converse, Oditonc de Montiiisiomilite, Petro
Aiqus, Hobino Belsone, Martine coquinario Wtpe, Chatat gartione
dicti dom' A. ubbatis, Wiiieimo Merte de Atcxiano. Ad majorem
autem hnjus rei ttrmitatcm et memoriam inposterum optinendam,
supradict.Odo deAtextanovenditor sigillisui mummen d~xitprésent.
!itterisapponendum.

f) Original parch. de 25 tig.. cof RM Ma (~)f. A) et CCCCXUX(~c. B).
!)eMuova)e(3 cpnt.f.encire brune, sur cordonde (tt et soie a donbte qucnc'dans le chiuopuntion passant, légende: 18- ODO MMBMA Copiedans le cab. LCCXCL

CCXHt'.

Vendicio fratr is Andree abbatis do decem denariis cum obolo facta
per Odilium de Montilhesio, constante instrumenta sumpto de anno
Domini millio ducentesimo sexagesimo tercio.

(*)ÂM)yseextraite de )'fw<t. A, cote Ko. S49 (f" 105 v).

CCX~. ~N /~Wer ~M.
HELEMOSINA DELt.A PËROSA QUAM FECtT ViLLELMA CHACtA*.

A KNo Domini M'CC".LXm", noverint universi presentem iittcram
inspecturi,quod ego vmoima Chacia, non coacta, non seducta,
non circumventa, set propria et iibcra voluntate dono et lego, pro
remedio anime mee et parenttim mcorum, Deo et beate Marie Lyon-
celli et omnibus fratribus ibidem Deo sct'vientibus et tibi A(ndree)
abbati dicte domus, recipienti nomiue predicte domus Lyoncelli, tres
cminasfrumemiannuatcsquas habeo super vincam et campumdeUa
Perosa; donc etiam et iego omne jus et dominium quod habeo in
dicto campo et in dicta vinea detta Perosa et hoc feci cunt consensu
et vo!un<ate Dahnacii d'Ussom, do cujus dominio erant supradicta,
et ad majorem (Irmitatem ipse Dalmacius presentem litteram sigilli
sui munimine roboravit. Et promitto, ego dicta Villelma, quod ego
non feci nec faciam pro quo dict&donatiominus possit valere, abre-
nuncians!egi Jutic de fundo dotauet omni excepcioni legum et cano-
num, etomnijuri scripto et non scripto, et omni deindeauxitioquo
possem contra venire vel aliquid infringere de predictis. Testes

Nichotams c&ppeManasde Monasterio, Poncins Chabast, ViHehnu!;et
Jo. Btacha fratres, NicotausBorna et ViHehnus Bertranz, P. Girandi,
Ja(cobus) prier LyonceUi datum xf kalondas mardi.